Pondéli:

2.9. polévky
hlavni jidla

Utery:

3.9. polévky
hlavni jidla

Streda:

4.9. polévky
hlavni jidla

Ctvrtek:

5.9. polévky
hlavni jidla

Patek:

6.9. polévka
hlavni jidla

Jidelni listek Metrostav

zména v jidelni¢ku v pFipadé i vyl lergeny 1.-obiloviny, 3.-vejce, 4.-ryby,6.-soja, 7.-mléko, 9.-celer,10.hoicice

Vyvar
Frankfurtska

Hovézi na Cesneku se Spenatem a brambor. knedlikem

Zapecena krkovice s bramborem a smetanou
Treska na masle s bramborem

Kureci nudlicky s porkem a smetanou s téstovinou
Houbové rizoto se syrem

Gulasova
Bavorska

Koprova omacka s hovézim masem a houskovym knedl|.

Zeleninovy salat s pe¢enym lososem, toust
Veprova jatra na rostu s bramborem, tatarka
Kureci ¢ina s ryzi

Kapustovy karbanatek s bramborem

Vyvar

Brokolicova s krutony

Kureci Spiz s bramborem

Hovézi gulasek s cibuli a karlovarskym knedlikem

PInéné papriky v rajské omacdce s ryzi
Téstoviny s kurfecim masem a syrem
Buchticky se Sodd

Cibulacka

Drstkova

Téstoviny s kritim masem a syrovou omackou
Vypecky se zelim a bramborovym knedlikem
Francouzské brambory, okurka

Kvétakové placky s bramborem

Hrachova kase s klobasou, okurka

Zelna s klobasou
Vyvar

Rozlitany Spanélsky ptacek s houskovym knedl. (ryzi)

Veprovy steak na houbach s hranolky
Pecené kureci stehno s bramborem (ryzi)
Kus kus s kurecim masem a zeleninou
Specle se smetanovym $penatem a houbami

Zvyhodnéné menu v cené 150 K¢ zvyraznéno véetné polévky

asi-co

feznictvi a uzendistvi

35 K¢

40 K¢
135 K¢
135 K¢
135 K¢
130 K¢
130 K¢

40 K¢

35 K¢
135 K¢
155 K¢
130 K¢
125 K¢
130 K¢

35 K¢
40 K¢
139 K¢
135 K¢

135 K¢

135 K¢
125 K¢

35 K¢
40 K¢
145 K¢
135 K¢
125 K¢
135 K¢

125 K¢

40 K¢

35 K¢
135 K¢
145 K¢
130 K¢
125 K¢
125 K¢

alergeny

1,379

1

137

137

4,7

13,79

137

14,7

13

1,379
137

137



